АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

v, J_ц"jзJnlL_х" lg К - a?,ll

об изъятии из
упр€lвJIения у I!БУ
нежиJIьD( помещений

оперативною
<Зеленстрой>>

В соответствии с Грокданским кодексом Российской Федерации,
приказом Министерства экоЕомического развитиrI Российской Федерации
от 30.08.201l Ns 424 <Об утвержлении Порядка ведения органами местного
самоуправления реестов муциципшБнопо имущества), Положением о
порядке упрalвJIения и распоряхевиrI имуществом, нш(одящимся в
муниципаJIьЕой собственносм города Смоленска, утверждеЕным решеЕием
43-й сессии Смоленскою городского Совета III созыва от 2'1.04,2007 Ns 546,
постаЕо&IIением Адмивистрации города Смоленска от 26.07.2012 Jlb 1335-адм
<О ведении Реестра llfуниципаJlьнопо иIчfуIцества города Смоленско>, принимаJI
во внимание обрацение мулиципального бюджЕтного }цреждения
<Зелевстрой>r от 27,02,202З Ns 114, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрачия города Смолевска п о с т а Е о в л я е т:

l. Изъять из оперативного управлеЕия у муЕиципадьного бюджетного

rIреждения <<Зелевстрой> Еежилые помещеЕия общей площадью 163,6 кв. м
(на поэтахпом IшfiIе помещения 2, 3, расположецЕые на l-M этаже) в части
здания гарФка по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, улица Лавочкина, дом 100.

2. МБУ <Зеленстрой>> передать по акту приема-передачи Управлению
имуществеIIных, земельньD( и жилищных отношений Администрачии города
Смолепска нежиJIые помещения, указанные в пункте 1 настоящего
постановJIения,

3. Уrrравлению имуществецных, земельньIх и жилищньD( отношений
Администрации города Смоленска:

3.1, Принять по акту приема-передачи у МБУ <<Зеленстрой>> нежилые
помещения, ук€Lзанные в rryнкте l настоящего постановлеЕия.

3.2. Внести соответствующие измецения в Реестр муниципаJIьного
имущества городd Смоленска.

4. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить Еастоящее постаноыIение на официальном сайте
Администрации города Смолепска.

5. Контроль за исполнением насюящего постЕlновJIения возложить на
зап,rестителя Главы города CMorieнcKa по rcродскому хозяйству.

Глава города Смоленска А.А. Борисов